
UCHWAŁA NR XXXII/384/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkami 
publicznych dróg powiatowych nr 1918D i 1920D (m. Kiełczów) oraz drogi powiatowej - dawnej drogi 

wojewódzkiej nr 440 (m. Borowa) w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/160/20 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 
1918D i 1920D (m. Kiełczów) oraz drogi powiatowej - dawnej drogi wojewódzkiej nr 440 (m. Borowa) 
w zakresie pełnienia funkcji inwestora, zmienionej uchwałą nr XXII/242/21 Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 20 grudnia 2021 r., uchwałą nr XXV/290/22 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 14 czerwca 2022 r. 
oraz uchwałą nr XXX/353/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 13 czerwca 2023 r., § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

"Przekazuje  się  Wójtowi  Gminy  Długołęka  zadanie  zarządzania  odcinkami  publicznych  dróg 
powiatowych nr 1918D i 1920D (m. Kiełczów) oraz drogi powiatowej – dawnej drogi wojewódzkiej nr  440  
(m.  Borowa) w zakresie  pełnienia funkcji inwestora,  należące  do zadań Zarządu  Powiatu Wrocławskiego  
jako  zarządcy  dróg  powiatowych  na  terenie  Powiatu  Wrocławskiego,  wynikające  z art. 20 pkt 3 i 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę 
Długołęką zadań inwestycyjnych obejmujących swym zakresem: 

- budowę  ciągu  pieszo-rowerowego  wraz  z  przebudową  drogi  wzdłuż  ul.  Wrocławskiej  (droga 
powiatowa nr 1918D i 1920D) oraz skrzyżowania w miejscowości Kiełczów; 

- budowę  ciągu  pieszo-rowerowego  z  uwzględnieniem  dwóch  obiektów  inżynierskich  (mosty), 
znajdujących  się  w  ciągu  ul.  Lipowej  (droga  powiatowa  – dawna  droga  wojewódzka  nr  440) 
w  miejscowości  Borowa,  na  odcinku  od  istniejącej  nawierzchni  ciągu  pieszo-rowerowego  wraz 
z rozbudową włączenia ul. Akacjowej (droga gminna wewnętrzna) oraz budową fragmentu chodnika na 
odcinku ul. Lipowej; 

na  okres  realizacji  przez Gminę Długołęka przedmiotowych zadań, jednakże nie dłużej niż do dnia 
31 grudnia 2024 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81338D5D-F1D2-4A61-AB2B-F2631185B021. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/384/23 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


